別記様式第32号(第47条関係)

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

  令和4年12月 1日

 石川県知事 様

登録申請者  株 式 会 社 石 川 広 告

住所  石川県金沢市鞍月○丁目○番地

氏名  代表取締役 石川 太郎

  法人にあっては、主たる事務所の所在地、

商号又は名称及び代表者の氏名

 次のとおり屋外広告業の登録を受けたいので、いしかわ景観総合条例第79条第1項の規定により

関係書類を添えて申請します。

登 録 の 種 類
新 規

更 新

※登 録 番 号 石川県屋外広告業登録第        号

※登録年月日          年  月  日

フ リ ガ ナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｲｼｶﾜｺｳｺｸ

株式会社 石川広告

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｲｼｶﾜﾀﾛｳ

代表取締役 石川 太郎

生年月日      S40年  12月  1日

法人・個人の別   1 法人    2 個人

氏 名

及び生年月日

法人にあっては、商号

又は名称並びに代表者

の氏名及び生年月日

住所(法人にあっては、主た

る事務所の所在地)

郵便番号( 920 ― 8580 )

石川県金沢市鞍月○丁目○番地

電話番号(076)225 - 1759

1 石川県の区域内において

営業を行う営業所の名称及

び所在地

営業所の名称 営業所の所在地(郵便番号) 電話番号

本社 同上 (076)225-1759

2 業務主任者の氏名及び所

属する営業所の名称
営業所の名称

フ リ ガ ナ

氏 名
摘 要

同上
ｲｼｶﾜ ﾀﾛｳ

石川 太郎

講習会終了

（石川県）

3 法人である場合の役員

(業務を執行する社員、取締

役、執行役又はこれらに準

ずる者をいう。以下同じ。)

の職名及び氏名

職 名
フ リ ガ ナ

氏 名

 代表取締役

取締役

ｲｼｶﾜ ﾀﾛｳ

石川 太郎

ｲｼｶﾜ ｼﾞﾛｳ

石川 次郎

4 未成年者である場合の法

定代理人

フ リ ガ ナ

氏 名
生年月日    年  月  日

法 人 に あ っ て

は、商号又は名

称並びに代表者

の氏名並びに役

員の職名及び氏

名

役員の職名

フリガナ

役員の氏名

住 所

郵便番号(   ―    )

電話番号(   )   ―

法人にあって

は、主たる事務

所の所在地

5 他の地方公共団体におけ

る登録番号

登録を受けた地方

公共団体の名称
登 録 年 月 日 登 録 番 号

 ○○県

 ○○市

 ○年○月○日

○年○月○日

 第○号

 第○号

備考

 1 用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

 2 「新規 更新」及び「法人・個人の別」については、該当するものを○で囲んでください。

 3 ※欄は、新規登録の場合、記入しないでください。